Szadek, dnia 03.10.2019 r.

Nr sprawy 19/19
Zamawiający
Gmina i Miasto Szadek

Ul. Warszawska 3
98-240 Szadek
Do Wszystkich Zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 Euro, nie przekraczającej 
221 000 Euro na dostawę oleju opałowego w sezonie grzewczym 2019/2020 dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Szadku, Szkoły Podstawowej 
w Prusinowicach, budynku Urzędu Gminy i Miasta w Szadku, budynków Zakładów Gospodarki Komunalnej, budynku OSP w Wilanowie, Targowiska „Mój Rynek”. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje informację 
|o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz przyznanej punktacji poszczególnym ofertom

	L.P
	NAZWA I ADRES WYKONAWCY
	KRYTERIUM-TERMIN DOSTAWY
	KRYTERIUM CENA
	ŁĄCZNA PUNKTACJA

	1.
	EKO- OIL sp. z o. o sp. k. Monice 3, 98-200 Sieradz
	40,00
	60,00
	100

	2.
	DROS- SAWICKI sp. z o. o. sp. k., ul. Przemysłowa 2, 
42-141 Przystajń 
	40,00
	59,43
	99,43

	3.
	MKAJ SKORUPA sp. z o. o. ul. Traktorowa 109, 

91-203 Łódź
	40,00
	59,05
	99,05

	4.
	Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik,

Ul. Sławoszewska 2b, 

63-220 Kotlin
	40,00
	58,68
	98,68


Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy: EKO- OIL sp. z o. o sp. k.
Oferta wskazanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów spośród złożonych ofert oraz brak jest podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania.
